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Nuorisoneuvoston   lausunto   Matias   Pajulan   valtuustoaloitetta   vakituisen   puhe-  
ja   läsnäolo-oikeuden   antamisesta   nuorisoneuvoston   edustajalle  
kaupunginvaltuuston   kokouksissa  
 
Helsingin   nuorisoneuvosto   kannattaa   vakituisen   puhe-   ja   läsnäolo-oikeuden  
antamista   nuorisoneuvoston   edustajalle   kaupunginvaltuuston   kokouksissa.  
Vakituisen   puhe-   ja   läsnäolo-oikeuden   antaminen   nuorisoneuvoston   edustajalla  
edistäisi   nuorten   osallisuutta   ja   kuulemista   kaupungin   päätöksenteossa.   Monet  
kaupunginvaltuuston   tärkeät   päätökset   koskevat   nuoria,   minkä   takia  
nuorisoneuvoston   entistä   tiheämpi   kuuleminen   kaupunginvaltuuston   kokouksissa  
olisi   hyödyllistä.   
 
Helsingin   nuorisoneuvostolla   on   jo   pysyvä   puhe-   ja   läsnäolo-oikeus   kaikissa  
Helsingin   lautakunnissa.   Tämä   on   kuitenkin   todettu   riittämättömäksi,   sillä   Helsingin  
nuorisoneuvostolla   ei   ole   suoraa   linkkiä   koko   valtuustolle   poislukien,   kun  
nuorisoneuvoston   edustajia   kuullaan   kaupunginvaltuuston   kokouksissa   kahdesti  
vuodessa   nuorten   aloitteiden   käsittelyn   yhteydessä.   Kahdesti   vuodessa   on   sangen  
harvoin,   kun   nuorille   tulee   tärkeitä   asioita   edistettäväksi   paljon   useammin.  
 
Vakituinen   puhe-   ja   läsnäolo-oikeus   kaupunginvaltuuston   kokouksissa   mahdollistaisi  
nuorten   monipuolisemman   kuulemisen,   kun   nuorisoneuvosto   voisi   nostaa   myös  
aloitteiden   ulkopuolisia,   nuorille   erittäin   tärkeitä   asioita   esiin.   On   totta,   että   aloitteiden  
avulla   nuoret   nostavat   itselleen   tärkeitä   asioita   esiin,   mutta   aloitejärjestelmän   useasti  
mainituttujen   ongelmien   takia   ei   sitä   kautta   saada   riittävän   hyvin   vietyä   nuorten  
näkemyksiä   kaupunginvaltuuston   tietoisuuteen.  
 
Useassa   kunnassa   nuorisovaltuusto   tai   vastaava   on   saanut   itselleen   vakituisen  
puhe-   ja   läsnäolo-oikeuden.   Tästä   hyvänä   esimerkkinä   toimii   Tampere,   mutta   tällä  
hetkellä   Helsingissä   vastaavaa   käytäntöä   ei   ole,   mikä   tarkoittaa,   että   Helsinki   on  
jäänyt   jälkeen   asian   suhteen.   Suomen   pääkaupungilta   on   erittäin   surullista,   että   se   ei  
tässä   ole   toiminut   edelläkävijänä,   vaan   on   edelleen   jälkijunassa.  
 
Helsingin   nuorisoneuvosto   katsookin,   että   sen   on   aika   saada   puhe-   ja  
läsnäolo-oikeus   kaupunginvaltuuston   kokouksiin.   Siten   se   on   entistä   kykenevämpi  
työskentelemään   juuri   sen   eteen,   mitä   varten   se   on   olemassa:   edistämään   nuorille  
tärkeitä   asioita   ja   tuomaan   ne   päättäjien   tietoon.  
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